15-05-1I98Ill

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
sim: www.camaramarilandia.es.gov.br

8iênio 2007/2008

PORTARIA N°. 037 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2007.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução n°
053/2006, RESOLVE:

Artigo 1° - A Reunião Ordinária do dia 03 de dezembro do
ano em curso, será realizada na Comunidade de Santa Cruz (Conjunto Habitacional
Honório Passamani), com início às 18:00 horas, na C.E.! Dailton Luiz Magnago.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 26 de novembro de 2007.

GREGÓRIO CA VERSAN
Presidente

Aparecida Borges Penn
Diretora AdministratiVa

o p~'!:m::N-E A ..•. ':' "'.-:lI AI"I>ú"\QO
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARlLANOIA EsplRITO s~"'TO

E~( d~ /2ocl
SE ,

{:.~ q>assamalli Pereira
':J uxu..IAR DE E!5CRITUAAr{I('
A MAT. N.o O~:í9